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7421 Sayılı İstanbul Finans Merkezi Kanunu 28.06.2022 Tarih ve 31880 Sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Söz konusu kanunun “Vergi Ve Diğer Mali Yükümlülüklere İlişkin İstisna Ve İndirimler” madde 

başlıklı 6’ncı maddesinde “Katılımcı belgesi almış finansal kuruluşlar tarafından İFM’de 

gerçekleştirilen finansal hizmet ihracatı niteliğindeki; 

a) Faaliyetler kapsamında elde edilen kazançların %75’i kurumlar vergisi matrahının 

tespitinde, kurumlar vergisi beyannamesi üzerinde ayrıca gösterilmek şartıyla, kurum 

kazancından indirilir. 

b) İşlemler ile bu işlemler nedeniyle lehe alınan paralar banka ve sigorta muameleleri 

vergisinden müstesnadır. 

c) Faaliyetlere ilişkin işlemler her türlü harçtan, bu işlemlere ilişkin düzenlenen kâğıtlar damga 

vergisinden müstesnadır. 

Katılımcı belgesi almış finansal kuruluşların İFM’de istihdam ettikleri personele ödenen aylık 

ücretin gerçek safi değerinin; yurt dışında en az beş yıllık mesleki tecrübeye sahip kişilerde 

%60’ı, yurt dışında en az on yıllık mesleki tecrübeye sahip kişilerde ise %80’i gelir vergisinden 

müstesnadır. Bu fıkra kapsamında belirtilen istisna, İFM’de çalışmaya başlamadan önceki son 

üç yılda Türkiye’de çalışmamış olan personelin ücret gelirlerine uygulanır. 

İFM’de yer alan taşınmazların kiralanmasına dair işlemler her türlü harçtan ve bu işlemlere 

ilişkin düzenlenen kâğıtlar damga vergisinden müstesnadır. 

En az üç ülkede aktif olarak faaliyet gösteren katılımcıların bölgesel hazine ve finansal yönetim 

merkezleri hakkında da bu madde hükümleri uygulanır.” Hükmü yer almaktadır. 

Mezkur kanunun “Kurumlar Vergisine Ve Harçlara İlişkin İlave Muafiyet” madde başlıklı 

Geçici 1’inci maddesinde “6 ncı maddenin birinci fıkrasının (a) bendinde yer alan %75 oranı, 

kurumların 2022 ila 2031 yılları vergilendirme dönemlerine ait kurum kazançları için %100 

olarak uygulanır. Bu dönemler özel hesap dönemi tayin edilen kurumlar için ilgili yıllar içinde 

başlayan hesap dönemlerini kapsar. 

Katılımcı belgesi almış finansal kuruluşların İFM’de bulunan merkez ve şubelerinden, 2/7/1964 

tarihli ve 492 sayılı Harçlar Kanunu gereğince alınması gereken finansal faaliyet harçları, bu 

Kanunun yürürlük tarihinden itibaren beş yıl süreyle alınmaz. Kanunun yürürlük tarihi 

itibarıyla tahakkuk etmiş harçlar terkin edilmez, tahsil olunanlar iade edilmez.” Hükmü yer 

almaktadır. 

Söz konusu hüküm uyarınca İstanbul Finans Merkezinde faaliyette bulunacak kurumların 

bölgedeki faaliyetinden elde etmiş oldukları kazancın %75 (2031 hesap dönemi sonuna kadar 
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%100’ü)’i kurumlar vergisi beyannamesinde gösterilmek şartıyla kurum kazancından 

indirilebilecektir. 

Ayrıca bölgede faaliyette bulunan finans kuruluşlarının lehlerine aldıkları paralar üzerinden 

banka ve sigorta muameleleri vergisinden istisnadır. 

Bölgede faaliyet gösteren kuruluşların faaliyetlere ilişkin yürüttükleri işlemler her türlü 

harçtan, bu işlemlere ilişkin düzenlenen kâğıtlar damga vergisinden istisnadır. 
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